Laporan Naskah Keluar (01/01/2024 - 30/04/2024)

No

10

11

Tanggal Naskah
27-03-2024

27-03-2024

28-03-2024

10-01-2024

10-01-2024

16-01-2024

16-01-2024

18-01-2024

07-02-2024

02-01-2024

24-01-2024

Nomor Naskah

700/XX

700/20

700.1/21

800.1.10.5/3

800.1.10.5/2

100.3.11.1/6

100.3.11.1/5

500.12.16.2/9

400.9.7/13

051/1

500.12.15.1/11

Hal

Undangan

Undangan

Rapat Koordinasi Pelaporan MCP
Inspektorat Daerah Kabupaten
Karanganyar Tahun 2024

Penyampaian LHKAN Tahun 2023

Penyampaian LHKAN Tahun 2023

Ekspose Perkara Tindak Pidana
Korupsi Penyalahgunaan Aset Desa

Ekspose Perkara Tindak Pidana
Korupsi Penyalahgunaan Aset Desa

Pengiriman Data Personel
Pengelola TIK Inspektorat Daerah

Undangan Rapat koordinasi
pelaksanaan BTT untuk bantuan
sosial pada BPBD

LLID & Register Permohonan
Informasi Publik Tahun 2023
Inspektorat Daerah Kabupaten
Karanganyar

Rapat koordinasi tentang Jaringan
Internet Inspekotrat Daerah
Kabupaten Karanganyar

Dikirim Melalui

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

Sifat Naskah

Penting

Penting

Penting

Penting

Penting

Penting

Penting

Penting

Penting

Penting

Penting



No

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Tanggal Naskah

11-01-2024

23-01-2024

29-02-2024

18-01-2024

29-02-2024

29-02-2024

26-03-2024

26-03-2024

27-03-2024
18-01-2024

02-02-2024

Nomor Naskah

000.5.2.9/4

000.3.3/10

100.1.2/14

800/8

100.1.2/16

100.1.2/15

700.1/17

700.1/18

700/19

800/7

900/12

Hal

Pengiriman Data Personel Kelas
Pelatihan Aplikasi Srikandi dan
Aplikasi Satu Data Arsip Digital

Undangan Rapat Koordinasi
Persiapan Lelang Gedung
Inspektorat Daerah Tahun 2024

Permohonan Pinjam Tempat Ruang
Antorium

Pengiriman Data Personil

Permohonan Dokumentasi dan
Petugas Teknis

Permohonan Naskah Sambutan
Bupati dan Protokol

Permohonan personel admin OPD
Program Pencegahan Korupsi
Kabupaten Karanganyar Tahun

2024

Ralat - Permohonan personel admin
OPD Program Pencegahan Korupsi
Kabupaten Karanganyar Tahun
2024

Undangan

Ajuan Personil

Permintaan Dokumen Reviu

Dikirim Melalui

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

INSPEKTORAT DAERAH

Sifat Naskah

Penting

Penting

Penting

Biasa

Penting

Penting

Penting

Penting

Penting

Biasa

Penting



